Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº. _____

CLEBER OLIVEIRA DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, na

forma do artigo 124 do Regimento Interno, requer à Mesa, após ouvido o

Plenário, que seja consignado em Ata de seus trabalhos “Moção de Aplausos”

ao Sr. Rodolpho Samorini Filho, Gerente de Comunicação e

Relacionamento Institucional; ao Sr. Sergio Gonçalves Mileipe, Gerente

Geral de Ubu; a Sr.ª Priscila Campos, Analista de Relacionamento

Institucional; a Sr.ª Lidia Praça, Analista de Relacionamento Institucional;

ao Sr. Gustavo Barros, Coordenador de Produção e ao Sr. Alisson Wernek,

Gerente de Pelotização, pela cordial recepção prestada aos Nobres vereadores

desta Casa de Leis, quando da visita nas dependências da Empresa Samarco

Mineradora, no dia 13 de novembro de 2019.

  Por meio desta Moção, é justo e merecido o presente reconhecimento,

destaque e nosso sincero agradecimento.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de novembro de 2019.

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

Identificador: 310031003900320036003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-18T16:11:41-0300